COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 143 del 03/12/2020

OGGETTO: Erogazione acconto contrlbuto regionale alla Scuola Materna asllo “G.Plana”
di Fornerc per I'anno 2019/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Tesfo unico delle leggi sull’ ordinamento degli
enti locali";

Visto P'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull’ordinamento del lavoro dile dipendenze delle amministrazioni pubbliche™:

Visti glli artt. 45 e 46 del vigente statuto comunaie;

Visto il decreto sindacale prot. 2009/2019 con il quale e' stata confermata la
responsabilitd del servizio;

Vista la delibera C.C. 21 del 29/9/2018, con la quale e’ stata rinnovata la convenzione per
la gestione della scuola materna di Fornero;

Visto che la Regione Piemonte ha liquidato a fitolo acconto la somma di € 14.259,22 di cui
€7.129.61 a favore della scuola paritaria G. Piana di Fornero :

Considerato che tale somma e' stata incamerata dai Comune dlla risorsa 2.0101 del
bilancio corrente esercizio;

DETERMINA

1. Di erogare alla scuola materna G. Piana di Fornero la somma di € 7.129,61 quale
contributo regiondle per la gestione della medesima nell’anno scolastico 2019/2020;

2. Diimputare la somma suddetta al codice 04.01.1 del bilancio;

3. Didare atto che la presente determinazione:
¢ ¢ esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarity contabile
attestante ig copertura finanziaria;
¢ va comunicata, per conoscenza, dlia Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;
va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
+ vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.




| Responsabile del Servizio

Al i

Visto di regolaritd contabile che attesta la coperturcau finanviaria, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000.

Addh, AR Il Responsabile del Servido

.......... \Q dfﬂ&\\s;,\(\:)w@uq}.:; .

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene frasmessa .
o Segretetia

o Ragioneria

u  Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presente cﬁl’rﬁrmi zione viene affissa  al'Albo  Pretorio o  partire  dal
giorno.....1. l' .................... per 15 giomi consecutivi.

AGD oo, I Segrelario Corundle °|

................

AT, i Il Segretario Comunale

----------------------------------------------




